

# Fjelsted Gruppen ApS

Jægersmindevej 42

5463 Harndrup

CVR-nr. 36936762

## Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. marts 2021

---

Kris Rosenkilde Hansen  
Dirigent

# Fjelsted Gruppen ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## **Fjelsted Gruppen ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Fjelsted Gruppen ApS Jægersmindevej 42 5463 Harndrup
CVR-nr.	36936762
Stiftelsesdato	22. juni 2015
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. oktober 2019 - 30. september 2020
<b>Direktion</b>	Kris Rosenkilde Hansen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

## **Fjelsted Gruppen ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive autoværksted, murer- og betonarbejde, investering i fast ejendom og udlejning heraf samt hermed beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020 udviser et resultat på kr. 13.220, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en balancesum på kr. 339.653, og en egenkapital på kr. 109.532.

Ledelsen betragter årets resultat som mindre tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Fjelsted Gruppen ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>23.539</b>	<b>39.021</b>
Personaleomkostninger	1	0	-91
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.167	-2.167
<b>Driftsresultat</b>		<b>21.372</b>	<b>36.763</b>
Finansielle omkostninger		-4.355	-2.937
<b>Resultat før skat</b>		<b>17.017</b>	<b>33.826</b>
Skat af årets resultat	2	-3.797	-7.518
<b>Årets resultat</b>		<b>13.220</b>	<b>26.308</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	6.577
Overført resultat		13.220	19.731
<b>Resultatdisponering</b>		<b>13.220</b>	<b>26.308</b>

## Fjelsted Gruppen ApS

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	84.535	84.535
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	6.499	8.666
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>91.034</b>	<b>93.201</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>91.034</b>	<b>93.201</b>
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>15.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		146.040	149.262
Andre tilgodehavender		1.133	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>147.173</b>	<b>149.262</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>86.446</b>	<b>63.544</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>248.619</b>	<b>212.806</b>
<b>Aktiver</b>		<b>339.653</b>	<b>306.007</b>

## Fjelsted Gruppen ApS

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	1
Reserve for iværksætterselskab		0	24.078
Overført resultat		69.532	72.233
<b>Egenkapital</b>		<b>109.532</b>	<b>96.312</b>
Hensættelser til udskudt skat		223	298
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>223</b>	<b>298</b>
Selskabsskat		2.872	5.458
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>2.872</b>	<b>5.458</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	5.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.696	14.022
Selskabsskat		3.458	1.256
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		195.461	163.182
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.411	20.479
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>227.026</b>	<b>203.939</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>229.898</b>	<b>209.397</b>
<b>Passiver</b>		<b>339.653</b>	<b>306.007</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Fjelsted Gruppen ApS

### Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Reserve for iværksætter- selskab</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	1	72.233	24.078	0	96.312
Kapitalforhøjelse	39.999	-15.921	-24.078	0	0
Årets resultat	0	13.220	0	0	13.220
<b>Egenkapital 30. september 2020</b>	<b>40.000</b>	<b>69.532</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>109.532</b>

Selskabskapitalen består af 40.000 anparter á nominelt 1 kr.

Der har ikke været bevægelse på anpartskapitalen siden stiftelsen, udover kapitalforhøjelse med 39.999 i 2019/20.

## Fjelsted Gruppen ApS

### Noter

#### 1. Personaleomkostninger

Andre personaleomkostninger	0	91
	<u>0</u>	<u>91</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

#### 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	3.872	7.458
Reg udskudt skat	-75	60
	<u>3.797</u>	<u>7.518</u>

#### 3. Grunde og bygninger

Kostpris primo	84.535	84.535
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>84.535</u>	<u>84.535</u>

<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>84.535</u>	<u>84.535</u>
-------------------------------------	---------------	---------------

#### 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	13.000	13.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>13.000</u>	<u>13.000</u>

Af- og nedskrivninger primo	-4.334	-2.167
Årets afskrivninger	-2.167	-2.167
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-6.501</u>	<u>-4.334</u>

<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>6.499</u>	<u>8.666</u>
-------------------------------------	--------------	--------------

#### 5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	2.872	0	0
	<u>2.872</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

#### 6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

#### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kris Rosenkilde Hansen

Direktør

Serienummer: CVR:36936762-RID:74323594

IP: 188.183.xxx.xxx

2021-03-12 09:50:29Z

NEM ID 

## Jan Godtfred Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsan...

Serienummer: CVR:27619096-RID:60131324

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-03-12 10:01:39Z

NEM ID 

## Kris Rosenkilde Hansen

Dirigent

Serienummer: CVR:36936762-RID:74323594

IP: 188.183.xxx.xxx

2021-03-12 10:19:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YM2U2-EW1BV-WGU57-5A178-VVZ3Z-SWCGF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>